
斜行エレベーター
機械工学科実験実習棟
保健体育棟
部室棟・道場棟・弓道場
エネルギーエレクトロニクス
研究所（EE研究所）

20
21
22
23
24

宇宙航空サテライト
屋内野球練習場
衝撃先端技術研究センター
医薬工学実験棟
射撃場

25
26
27
28
29

薬用植物園
生物科学研究棟
薬学部棟

30
31
32

DDS（Drug Delivery System）研究所
共通講義棟
ビックス（売店）
芸術学部棟
モンマルト（学生食堂）
芸術学部北キャンパス（硯川実習棟）

33
34
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36
37
38

慶賓館（学生食堂）
出版センター

18
19

ナノサイエンス学科棟
SILC シルク （英語学習施設）
中山義崇記念図書館

15
16
17

応用生命科学科棟
１F／ものづくり創造センター（組み立て加工スペース）
２F／SOJO Ventures スタートアップラボ

機械工学科棟
１F／ものづくり創造センター（機械加工スペース）

アクティブコモンズ

12

13

14

体育会館
講義棟
構造物実験棟
建築学科棟/宇宙航空システム工学科棟
応用生命科学科棟
応用微生物工学科棟
SoLA ソーラ
情報学科棟 1F/ IoT・AIセンター
本館
いこいの広場（屋根つき中庭）
本館附属棟・総合情報センター
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2
3
4
5
6
7
8
9
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